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Hjalpkontakt 1sl+16

Teniska funktioner

Utférande

Maximala poler pa huvudenheten

Montagesatt

Huvud elektriska egenskaper
Markspanning Ue
Typ av spanning

Frekvens

Spanning
Isolationsspanning

Stotspanningshallfasthet
Driftspanning

Strom

Strombelastningsférmaga vid AC1
Maximal strém

Nominell markstrom

Imin =f (U =230V AC)

Imin = f (U =230V DC)

Imin = f (U = 400 V AC)

Imin = f (U =24V DC)

Effekt

Total effektforlust under nominell marksrém

Forlusteffekt per pol

Hallbarhet

Mekanisk livsl. (elektriska omkopplingar)

Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Dimensioner

Djup installerad produkt
Bredd installerad produkt

Montage

Atdragningsmoment

Fabriksanpassad

Anslutning

Anslutningsarea mjukledare
Anslutningsarea enkelledare
Kontakttyp

Anslutningstyp

3
Sidomontering

220/ 500V
AC
40/60 Hz

690 V
6000 V
24 /220V

3A
25A
TA
3A
025A
2A
2A

0,04 W
0,04W

50000
100000

68 mm

9 mm

1,3Nm

nej

2,5mm?2
2,5mm?2
TNC+1NO
Med skruv
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Tillbehor

Tilloehorstyp Hjalp-/signalkontakt
Utrustning

Antal hjalpkontakter som normalt stangd kontakt 1
Antal hjalpkontakter som normalt 6ppen kontakt 1
Antal brytande kontakter 1
Antal slutande kontakter 1
Sakerhet

Kapslingsklass IP P20
Anvéandningsvillkor

Driftstemperatur -25..55°C
Fororeningsgrad enligt IEC 60664 / IEC 60947-2 3
Hojd 2000 m
Luftfuktighetsskydd 95% / 80°C
Forvarings-/transporttemperatur -25..80°C
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